@ SPORTOVNE TECHNICKA KOMISE
CESKA RUGBYOVA CESKE RUGBYOVE UNIE

Obé&znik STK CSRU &. 17/2017 ze dne 02/06/2017

1. Extraliga ragby 2016/2017 (ELR)

Semifinale play-off:

C. D H Datum Hodina HR PR 1. PR II.
52. PRG SPA 03.06.17 14:00 Hefman Breburda Mendes
53. VYS  TAT 03.06.17 14:00 Cekal Bednafik Zachariev
54. SPA  PRG 10.06.17 16:00 Bednafik Breburda Haitman
55. TAT VYS 10.06.17 14:00 Tdma Razga Mendes

Vynatek z Rozpisu soutéze:

Vysledky utkani se sCitaji (body - 2 vyhra, 1 remiza, 0 prohra, scére). V pfipadé rovnosti bodd a score
po druhém utkani se postupuje dle ¢l. 116 odstavec 3. SRR.

2. Narodni liga ragby 2017 (NLR)

Schvalena utkani:

C. D H Datum Hodina HR VYSL Pd Ph
22. BRN PRE 20.05.17 13:00 Kohout 36:00 (24:00) 6 O
24, OST PRGb 21.05.17 13:00 Zilka 10:15 (10:03) 2 2
25. OST BRN 27.05.17 14:00 Zilka 00:33 (00:28) 0 5
26. PRGb TATb 28.05.17 17:00 Mendes 05:60 (00:22) 1 10
27. CEB PRE 28.05.17 14:00 Kohout 19:21 (05:07) 3 3
Tabulka:

z Vv R P + - 4 -7 B +/-
1. RC Dragon Brno A 9 9 0 0 323 64 7 0 43 259
2. SR Marianské Hory 9 4 0 5 195 224 4 1 21 -29
3. RC Praga Praha B 9 3 0 6 216 316 5 2 19 -100
4. RC Tatra Smichov B 7 3 0 4 201 136 4 1 17 65
5. RC Ceské Budé&jovice 8 3 0 5 167 250 3 1 16 -83
6. RC Prelouc 8 3 0 5 141 253 O 0 12 -112

3. 1. Liga ragby 2016/2017 (1LR)

Schvalena utkani:

¢. D H Datum Hodina HR VYSL Pd Ph
28. ZLN HAV 21.05.17 14:00 Bednafik 15:26 (08:07) 2 4
29. VYSb BRNb 21.05.17 14:00 Kohout 24:24 (17:12) 4 4
31. RAK SLAb 21.05.17 14:00 Cekal 24:33 (12:21) 4 5
34. BRNb HAV 28.05.17 12:00 Priskin 42:24 (18:12) 6 4
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Tabulka:
Morava
RC Dragon Brno B
RC Havifov
RC Brno Bystrc

JIMI RC Vyskov B
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4. I1. liga ragby 2016/2017 (2LR)

Schvalena utkani:
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22,
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ARC Iuridica
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RC Slavia Praha B

RC Rakovnik
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Datum Hodina HR
KVA RICb 21.05.17
RICb NMM 28.05.17
SPAb KVA 28.05.17

Mountfield Ricany U23
RC Sparta Praha B
RC Karlovy Vary

Nové Mésto na Moraveé

15:00
15:00
14:00

y 4
11
8
11
10

Livers
Ripcsik
Razga
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P + -
1 226 138
2 216 166
3209 139
4 132 210
5 123 253
P + -
0 147 114
2 129 110
5 126 178
VYSL

07:76 (00:47)
187:0 (86:00)
82:17 (40:05)
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5. Celostatni liga juniorii U18 2016/2017 (CL))

Schvalena utkani:

C.

43.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

D
HAV
BYS
VYS
RIC
BRN
RIC
SLA

Tabulka:
umisténi

PN

O poradi na 2. — 4. misté rozhodl

RK Petrovice
JIMI RC Vyskov
RC Brno Bystrc

H
PET
PET
HAV
SLA
TAT
BRN
TAT

RC Havifov

Datum
27.05.17
21.05.17
20.05.17
20.05.17
20.05.17
27.05.17
27.05.17

Zz
3
3
3

3

Hodina

13:00
14:00
17:00
11:30
15:30
16:00
13:00

L

HR
Jufica
Jufica
Tlma
Cekal
Bednarik
Priskin
Razga
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VYSL
12:80
03:80
40:26
31:07
38:17
26:20
12:14

+ -
200 44
88 92

48 126

769 114
452 109
194 498

740

(07:45)
(03:28)
(28:12)
(14:00)
(10:05)
(21:17)
(05:07)

B
9
5
5

65 139 5
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a mini tabulka vzajemnych utkani

4p -7 B
6 0 28
7 0o 27
4 1 17
4 1 10
2 0 6

4pp -7 B
5 0 23
3 0 15
3 2 7

Pd Ph
1 12

27 0

12 3

49pp -7 B
9 0 43
7 0 37
3 0o 17
0 0 2

+/-

156
-4 (+7)

-78  (-1)

-74  (-6)

+/-
88
50
70
-78

-130

+/-
33
19

-52

+/-
655
343
-304
-694
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@ SPORTOVNE TECHNICKA KOMISE
CESKA RUGBYOVA CESKE RUGBYOVE UNIE

Konecné poradi CLJ U18:
. RC Mountfield Ricany

. RC Dragon Brno

. RC Tatra Smichov

. RC Slavia Praha

RK Petrovice

. JIMI RC Vyskov

. RC Brno Bystrc

. RC Havitov
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Ri¢any 02/06/2017

David Frydrych
predseda STK CSRU
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